ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUANG KHẢI

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quang Khải, ngày      tháng 8  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt bổ sung dự toán thu, chi ngân sách xã năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG KHẢI
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền
địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Quyết định  số Quyết định số 2301/QĐ-UBND ngày 31/7/2023 của

UBND huyện Tứ Kỳ của UBND huyện Tứ Kỳ để thực hiện công tác diệt chuột vụ
Mùa năm 2023

Căn cứ Thông báo số  20 /TB-HĐND  ngày 07 tháng 8 năm 2023 của thường
trực HĐND xã Quang Khải về việc bổ sung dự toán thu, chi ngân sách xã năm 2023;

Xét đề nghị của Công chức Tài chính – Kế toán xã.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt bổ sung như sau:
- Thu bổ sung ngân sách năm 2023 với số tiền là: 67.214.000 đồng
Bằng chữ: Sáu mươi bảy triệu hai trăm mười bốn nghìn đồng chẵn.
- Chi bổ sung ngân sách năm 2023 với số tiền là: là: 67.214.000 đồng
Bằng chữ: Sáu mươi bảy triệu hai trăm mười bốn nghìn đồng chẵn.
Điều 2. Công chức Tài chính - Kế toán xã có trách nhiệm phân bổ dự toán thu

và chi cho các đối tượng được hưởng theo quy định hiện hành.
Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê, công chức Tài chính - Kế toán xã và

các ban, ngành có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Kho bạc Nhà nước huyện;
-Phòng TCKH huyện;
- LĐ Đảng uỷ, UBND xã;
- TT HĐND xã;
- Như Điều 3;
- Lưu: VP

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Thuận

BỔ SUNG DỰ TOÁN
CHI NGÂN SÁCH XÃ QUANG KHẢI NĂM 2023

( Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày 07/8/2023 của Chủ tịch UBND xã
Quang Khải)

ĐVT: Đồng

STT Nội dung Loại Khoản Số tiền

01

Hỗ trợ thực hiện công tác diệt chuột
vụ Mùa năm 2023 theo kế hoạch số
02/KH-UBND ngày 05/01/2023
của UBND huyện Tứ Kỳ

280 281 67.214.000

Tổng cộng: 67.214.000
Bằng chữ: Sáu mươi bảy triệu hai trăm mười bốn nghìn đồng chẵn.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T13:40:03+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Đức Thuận<nguyenducthuan1981@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-09-12T13:47:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-09-12T13:47:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-09-12T13:48:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!